
29/9/22, 17:27 Ficha Licitación

https://www.mercadopublico.cl/Procurement/Modules/RFB/DetailsAcquisition.aspx?qs=YYbzjLpOiEarHU3nZBFruw== 1/2

Resolución de Acta de Adjudicación
Adquisición Nº 1164956-58-O121
Adjudicación Informada en portal el
23/6/2022 10:57

En , 10-06-2022

Nro de Resolución 2037

Vistos

Considerando

Resuelvo
1.- Apruébese la siguiente acta de adjudicación para el ID: 1164956-58-O121, Cons. Infr. Transantiago Eje Avda. Recoleta, CONSERVACIÓN
INFRAESTRUCTURA TRANSANTIAGO, EJE AV. RECOLETA, ENTRE AV. DORSAL - LOS CARDENALES PTE. COMUNA DE RECOLETA

Acta Adjudicación
Organismo Demandante
Razón Social SERVICIO DE VIVIENDA Y URBANIZACION AREA METROPOLITANA

Unidad de Compra Obra Publica

R.U.T. 61.812.000-7

Dirección No hay dirección de Unidad de Compra disponible

Comuna

Ciudad en que se genera la
Adquisición

Región Metropolitana de Santiago

Datos del Contacto para esta Licitación
Nombre Completo Ximena Araneda Morales

Cargo Analista Propuesta

Teléfono

Fax --

E-Mail

Datos de la Adquisición
Número de Adquisición 1164956-58-O121

Nombre de Adquisición Cons. Infr. Transantiago Eje Avda. Recoleta

Tipo de Adquisición Licitación Pública de Obra

Descripción CONSERVACIÓN INFRAESTRUCTURA TRANSANTIAGO, EJE AV. RECOLETA, ENTRE AV. DORSAL - LOS
CARDENALES PTE. COMUNA DE RECOLETA

Tipo de Convocatoria ABIERTO

Moneda Peso Chileno

Fecha de Publicación 25/11/2021 8:33

Censurado por Ley 19.628

Censurado por Ley 19.628

javascript:__doPostBack('lblOrgDemRazonSocialDesc','')


29/9/22, 17:27 Ficha Licitación

https://www.mercadopublico.cl/Procurement/Modules/RFB/DetailsAcquisition.aspx?qs=YYbzjLpOiEarHU3nZBFruw== 2/2

Fecha de Cierre 17/12/2021 10:00

Tipo de Adjudicación Adjudicación Múltiple sin Emisión de OC

Monto Neto Adjudicado $ 1.186.110.481

Monto Neto Estimado del
Contrato

$ 1.186.110.481

Análisis de valores de mercado Este comprador declaró haber revisado que el acta de evaluación contuviese un análisis de
precios de mercado para asegurar que se justifica el monto a pagar por el bien o servicio a
contratar.

 

 
Resultado de la Adjudicación

 

Clasificación ONU :
Especificaciones del Comprador :
Cantidad :

Total Línea

Monto Total Adjudicado $
1.186.110.481

Imprimir Acta




